
Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 18 septembre 2004

SAVIGNY_180904

180904

C.O.Savigny

100m/BEF (18/09/2004)    Finale directe 1       Vent : NC

1 GAUBIER Justine 538449 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 14''1 D3 678

2 PAILLARD Celia 115375 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 14''3 D3 651

3 DOUCET Estelle 525871 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''7 481

4 MOUKILA Bylove BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 16''5 395

5 GRACIES Laurine BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 17''3 318

100m/BEF (18/09/2004)    Finale directe 2       Vent : NC

1 BEAUPIED Marion 590873 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''0 D3 563

2 GUELDRY Mathilde 595038 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 16''4 405

3 BOUVIER Marion BEF / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''1 336

4 GRACIES Maud BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 18''0 257

100m/BEF (18/09/2004)    Finale directe 3       Vent : NC

1 MULLER Maelys 211240 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 15''2 D3 539

2 LARBI Schaines BEF / Viry Decathlon 91 I-F 15''8 470

3 CISSE Takati BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 17''7 282

FOSSARD Zoe 112930 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F NP

1 000m/BEF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 LARBI Schaines BEF / 3'36''0 D3 504

2 BEAUPIED Marion 590873 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'39''3 D3 476

3 MODARD Morgane 115377 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 3'54''0 D3 358

4 DAGO Adeline BEF / 4'00''0 314

5 GRACIES Laurine BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 4'03''0 294

6 GRACIES Maud BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 4'19''7 192

7 DOUCET Estelle 525871 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'29''9 140

8 BOUVIER Marion BEF / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'43''8 82

Poids (2 Kg)/BEF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 FOSSARD Zoe 112930 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 12m58 D3

2 GAUBIER Justine 538449 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 10m94 D3

3 LARBI Schaines BEF / Viry Decathlon 91 I-F 7m64 D3

4 DAGO Adeline BEF / 6m67

Disque (0.6 Kg)/BEF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 FOSSARD Zoe 112930 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 33m17 D3

2 GAUBIER Justine 538449 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 28m09 D3

3 LARBI Schaines BEF / Viry Decathlon 91 I-F 23m66 D3

4 PAILLARD Celia 115375 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 11m26

Marteau (2 Kg)/BEF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 DOUCET Estelle 525871 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 22m69 D3

2 FOSSARD Zoe 112930 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 22m31 D3

100m/BEM (18/09/2004)    Série 1       Vent : NC

1 FREDERIC Yann 595106 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 13''9 D3 245

2 BERGE Felix 148274 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 14''0 D3 231

3 LECONTE Kevin BEM / 16''1 29

4 FAYETTE Jordan 678316 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20''7

100m/BEM (18/09/2004)    Série 2       Vent : NC

1 VEGA Juan Pablo (Arg) 196608 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 14''6 D3 154

2 ROGER Jordan BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''7 52

3 SIMONNOT Yohann BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''7

4 COIGNART Elvin 679406 BEM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 18''5

100m/BEM (18/09/2004)    Série 3       Vent : NC

1 BOUDON Silvere 144942 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''3 83

2 CERISAY Florent 133956 BEM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''6 59

3 DESESSARD Thomas BEM / 16''7 6

4 LEROY Florian 135618 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''4
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1 000m/BEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BOUDON Silvere 144942 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'57''8 5

2 ROGER Jordan BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'03''7

3 CERISAY Florent 133956 BEM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'08''4

4 SIMONNOT Yohann BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'36''3

5 LEROY Florian 135618 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5'00''0

FAYETTE Jordan 678316 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

CHEDEVILLE Arthur BEM / NP

Poids (3 Kg) / BEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 FREDERIC Yann 595106 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 9m23 D3

2 VEGA Juan Pablo (Arg) 196608 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 7m88

3 CHEDEVILLE Arthur BEM / 6m65

Disque (1.0 Kg)/BEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 COIGNART Elvin 679406 BEM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12m12

Marteau (3 Kg)/BEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 LEROY Florian 135618 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m81

Poids (5 Kg)/CAM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BALFOURIER Thomas 105165 CAM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 10m69 563

Disque (1.5 Kg) / CAM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BEULE Jerome 461040 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24m65 388

2 BALFOURIER Thomas 105165 CAM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 20m87 318

Marteau (5 Kg)/CAM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BALFOURIER Thomas 105165 CAM /89 S/l Us Palaiseau 91 I-F 30m59 405

2 BEULE Jerome 461040 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26m39 340

Poids (4 Kg)/ESF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 MALEZE Laetitia 315327 ESF /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 8m50 R3 448

Disque (1.0 Kg) / ESF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 MALEZE Laetitia 315327 ESF /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 22m12 337

Poids (7 Kg)/ESM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 PAILETTE Stéphane ESM / 12m82 R1 690

100m/MIF (18/09/2004)    Série 1       Vent : NC

1 DELAMOU Hawlo 139844 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''0 563

2 MANSUROGLU Helena 126035 MIF /90 Viry Decathlon 91 I-F 15''3 527

3 BERNAUD Margaux 136160 MIF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''6 492

4 DUSSOT Adeline 136159 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''1 336

5 THOMAS Joy 678328 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''6 291

1 000m/MIF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BERNAUD Margaux 136160 MIF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'12''6 232

2 DUSSOT Adeline 136159 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'33''7 123

3 THOMAS Joy 678328 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'48''0 68

Poids (3 Kg) / MIF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 MANSUROGLU Helena 126035 MIF /90 Viry Decathlon 91 I-F 10m72 R2 585

2 DELAMOU Hawlo 139844 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m15 R3 550

Disque (0.8 Kg)/MIF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 MANSUROGLU Helena 126035 MIF /90 Viry Decathlon 91 I-F 36m15 R1 596

Marteau (3 Kg)/MIF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BERNAUD Margaux 136160 MIF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20m81 287
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100m/MIM (18/09/2004)    Série 1       Vent : NC

1 BONDARENCO Alexis 538491 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 12''8 D2 433

2 SARFATI Florent 538467 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 13''2 358

3 DOUCET Vincent 525872 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''5 307

4 FARAUT Geoffrey 679407 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''8 260

5 ALI-MEHENNI Thibault 139848 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''2 203

100m/MIM (18/09/2004)    Série 2       Vent : NC

1 MOUROT Mickael 595071 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 12''4 D1 514

2 COLOMBO Anthony 538471 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 12''9 D2 413

3 LANGUILLE Gatien 428491 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''0 111

4 LEFEBVRE Brice 679403 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19''0

100m/MIM (18/09/2004)    Série 3       Vent : NC

1 SCOTTO Laurent 678343 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''7 275

2 LACOSTE Baptiste MIM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''7 275

3 JEAN GILLES Mike 144959 MIM /91 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 14''2 203

4 NICOLINI Aymeric 679378 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''9 40

1 000m/MIM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 DOUCET Vincent 525872 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'27''9 137

2 LACOSTE Baptiste MIM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'27''9 137

3 FARAUT Geoffrey 679407 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'38''4 70

4 ALI-MEHENNI Thibault 139848 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'39''7 63

5 NICOLINI Aymeric 679378 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'46''9 32

6 SCOTTO Laurent 678343 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'56''3 7

7 LANGUILLE Gatien 428491 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4'18''0

Poids (4 Kg)/MIM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BONDARENCO Alexis 538491 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 10m19 D2

2 COLOMBO Anthony 538471 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 9m75 D2

3 SARFATI Florent 538467 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 9m61 D2

4 JEAN GILLES Mike 144959 MIM /91 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 8m29

5 MOUROT Mickael 595071 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 7m36

Disque (1.2 Kg)/MIM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 COLOMBO Anthony 538471 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 18m49

LEFEVRE Brice MIM / NP

Marteau (4 Kg)/MIM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 ALI-MEHENNI Thibault 139848 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m19

2 NICOLINI Aymeric 679378 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m96

100m/TCF (18/09/2004)    Finale directe 1       Vent : NC

1 BERNARD Aude 457475 CAF /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 13''3 R2 789

2 MALEZE Laetitia 315327 ESF /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 13''9 705

3 PIRES Celine 668264 CAF /89 Yerres Ac 91 I-F 14''4 638

200m/TCF (18/09/2004)    Finale directe 1       Vent : NC

1 BERNARD Aude 457475 CAF /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 28''6 R3 740

2 MALEZE Laetitia 315327 ESF /85 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 29''4 R3 692

3 PIRES Celine 668264 CAF /89 Yerres Ac 91 I-F 30''5 D1 628

1 500m/TCF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 GATEAU Marine 254177 JUF /87 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5'20''1 R3 650

2 POURRE Magali 382494 CAF /88 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5'24''0 R3 627

3 GASCHY Justine 325220 CAF /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5'34''8 R3 566

Hauteur/TCF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 FOSSARD Zoe 112930 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 1m35 D3 513

2 GAUBIER Justine 538449 BEF /92 Viry Decathlon 91 I-F 1m30 D3 461

3 GUELDRY Mathilde 595038 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m25 D3 409

4 CISSE Takati BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m00 153
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Longueur/TCF (18/09/2004)    Finale directe 1

1 PIRES Celine 668264 CAF /89 Yerres Ac 91 I-F 4m03 (NC) 517

2 DAGO Adeline BEF / 3m84 (NC) D3 474

3 PAILLARD Celia 115375 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 3m79 (NC) D3 463

4 DELAMOU Hawlo 139844 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m74 (NC) 452

5 MODARD Morgane 115377 BEF /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 3m62 (NC) 425

6 BERNAUD Margaux 136160 MIF /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m48 (NC) 394

7 DOUCET Estelle 525871 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m25 (NC) 342

8 BEAUPIED Marion 590873 BEF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m20 (NC) 331

9 THOMAS Joy 678328 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m05 (NC) 298

10 MOUKILA Bylove BEF / Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 2m76 (NC) 235

11 DUSSOT Adeline 136159 MIF /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m69 (NC) 219

12 BOUVIER Marion BEF / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m44 (NC) 165

100m/TCM (18/09/2004)    Série 1       Vent : NC

1 MEUNIER David 538055 CAM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 12''7 452

2 BEULE Jerome 461040 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''0 395

3 CYBAK Donovan 678325 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''6 9

200m/TCM (18/09/2004)    Finale directe 1       Vent : NC

1 APLOGAN David 253582 CAM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''4 R3 619

2 MEUNIER David 538055 CAM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 26''5 411

3 CYBAK Donovan 678325 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 28''3 267

4 JOURDAN Pierre 412983 VEM /56 S/l Us Palaiseau 91 I-F 28''6 246

1 500m/TCM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BETTAHAR Fodel SEM / 4'43''5 418

2 CYBAK Donovan 678325 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5'08''3 239

Hauteur/TCM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 SARFATI Florent 538467 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m60 D1 492

2 MOUROT Mickael 595071 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m55 D1 445

2 APLOGAN David 253582 CAM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m55 445

4 BONDARENCO Alexis 538491 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m45 353

5 FREDERIC Yann 595106 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m40 D3 307

6 FARAUT Geoffrey 679407 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m30 216

7 BERGE Felix 148274 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m25 171

7 NICOLINI Aymeric 679378 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m25 171

7 CHEDEVILLE Arthur BEM / 1m25 171

10 SCOTTO Laurent 678343 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m20 126

11 VEGA Juan Pablo (Arg) 196608 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 1m10 36

12 SIMONNOT Yohann BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 0m95

FAYETTE Jordan 678316 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

LEFEVRE Brice MIM / NP
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Longueur/TCM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 COLOMBO Anthony 538471 MIM /90 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 4m68 (NC) 446

2 BERGE Felix 148274 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 4m59 (NC) D3 428

3 BEULE Jerome 461040 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m51 (NC) 412

4 DOUCET Vincent 525872 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m45 (NC) 400

5 FREDERIC Yann 595106 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 4m28 (NC) D3 366

6 CYBAK Donovan 678325 CAM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m18 (NC) 346

7 FARAUT Geoffrey 679407 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m16 (NC) 343

8 JEAN GILLES Mike 144959 MIM /91 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 4m05 (NC) 321

9 VEGA Juan Pablo (Arg) 196608 BEM /92 Viry Nord Sud Evry Essonne * 91 I-F 3m90 (NC) 291

10 BOUDON Silvere 144942 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m83 (NC) 278

10 ALI-MEHENNI Thibault 139848 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m83 (NC) 278

12 LANGUILLE Gatien 428491 MIM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m78 (NC) 268

13 LACOSTE Baptiste MIM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m63 (NC) 238

13 SCOTTO Laurent 678343 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m63 (NC) 238

15 LECONTE Kevin BEM / 3m61 (NC) 235

16 NICOLINI Aymeric 679378 MIM /91 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m36 (NC) 186

17 LEFEVRE Brice MIM / 3m33 (NC) 180

18 ROGER Jordan BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m28 (NC) 170

19 CERISAY Florent 133956 BEM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m20 (NC) 155

20 DESESSARD Thomas BEM / 3m18 (NC) 151

21 LEROY Florian 135618 BEM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m05 (NC) 126

22 COIGNART Elvin 679406 BEM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m04 (NC) 124

Poids (7 Kg)/VEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 11m89 R2 634

2 MICHAUD Dominique 289539 VEM /61 S/l Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10m64 R3 560

3 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7m46 371

Disque (2.0 Kg) / VEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 TYLER Geoffrey 514227 VEM /48 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 41m88 R1 709

2 PAILETTE Stéphane ESM / 37m08 R2 619

3 MICHAUD Dominique 289539 VEM /61 S/l Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 36m97 R2 617

4 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 S/l Us Palaiseau 91 I-F 20m23 306

Marteau (7 Kg)/VEM (18/09/2004)    Finale directe 1

1 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 S/l Us Palaiseau 91 I-F 22m21 275
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